様式第７号（第９条関係）

    令和７年７月３日

佐渡市長 渡辺 竜五 様

申請者 住所  佐渡市千種２３２番地

氏名  ㈱〇〇食品

代表取締役 佐渡 太郎

（電話番号： 63-3111 ）

令和７年度物産展等出展支援事業実績報告書

令和７年〇月〇日付け佐地産第〇〇号で交付の決定の通知があった物産展等出展支援事業

について、佐渡市物産展等出展支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、その実

績を次の関係書類を添えて報告します。

出展内容 〇〇展

出展成果
佐渡の産品をアピールすることに成功し、今後の島外での販路拡

大につなげることができた。 など

補助事業に要した経費の

決算額
２２０，０００円

補助金交付決定額 １００，０００円

補助事業の完了年月日 令和７年６月３０日

添付書類

⑴ 収支決算書（別紙３）

⑵ 補助対象経費に係る支払いを証明する書類（領収書等の写し）

⑶ 出展報告レポート（様式任意）

⑷ その他、市が必要として求める書類等

 交付決定通知書の日付と番号